MIUR-UFFICIOSCOLASTICOREGIONALEPERILLAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
: LINGUISTICO+ SCIENZE UMANE

Sedecentrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel, 06.4452370 *
Succursale: Via Giovanni da Procida,14#*00162 *Tel:06.121126180%
Sede associata:Via del Sabelli, 8600185 « Tel 06.121126080 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione. it
C.F.: 97197320589 » RMIS5026008 « PEC: rmi5026008@nec.istruzionc.it

i

2] F@ r; Dg Airilsters deil'lstruzlans, defiUniversith o dolls Ricercs |
W Ettr [ Prog; ]
1 & Biregicne Generale por Smemventl tn materis di egtiizta H

. f?@ UYTU R ﬁ Lg scolastiza, por la gestione de! fundi srutinrali por

Fénsland o por Plorovazione digltete
Ufteln I/

€U R@Qﬁ!

LI R——

PLETRA STUR A - DOHEPETE Y
Prot. 3675/U Roma, 16 settembre 2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in matetia di personale

scolastico ed in particolare ["att. 4;

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle
modalita di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;
VISTA la legge 69/2009, art. 32;

VISTO 1l D.M. n. 374 del 24/04/2019;

VISTA la nota MPI prot. AOOUSPRM R.U. n 0024501 del 13/09/2019 dell’Ufficio
Scolastico Regionale per il Lazio — Ufficio VI ATP Roma che invita alla
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive di 1° fascia del personale
docente di scuola secondaria di 2° grado e personale educativo, all’albo
dell’Istituzione scolastica contestuale in data 16 settembre 2019

DECRETA
In data 16/09/2019 la pubblicazione delle stesse.

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo e consultabili sul sito di questo istituto |
— www.ismachiavelli.cu

R0 SUpg,
é}(\iw ‘ O’/b&/ o)




